CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ỨNG CỬ
Làm thành viên BKS Công ty CP Sông Đà 7.04

Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty CP Sông Đà 7.04
Tên tôi là:……………………………………………………………………………....
Sinh ngày…… tháng ……. Năm……......
;Quốc tịch:………………………………...
Địa chỉ thường trú:………………………………………………………………….....
Giấy CMND (hoặc Hộ chiếu) số:……………………. Cấp ngày…………………….
Nơi cấp:………………………………………………………………………………..
Nghề nghiệp: ...............................................................
Sở hữu:…………….. cổ phần phổ thông, chiếm tỷ lệ……….% vốn điều lệ của Công ty CP Sông Đà 7.04, trong thời hạn liên tục từ ngày …… tháng…… năm ……… đến nay.

Căn cứ quy định tại Điều 11, 42 Điều lệ của Công ty CP Sông Đà 7.04, Tôi xin ứng cử để ĐHĐCĐ thường niên năm 2015 bầu cử bổ sung làm Thành viên Ban kiểm soát.

Tôi cam kết: Có đủ năng lực hành vi dân sự, có sức khoẻ tốt, không thuộc đối tượng bị cấm thành lập và quản lý doanh nghiệp theo quy định tại Khoản 2, Điều 13 Luật Doanh nghiệp.

……….., ngày….. tháng 4 năm 2015

          Người làm đơn

      (Ký và ghi rõ họ tên)

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH
NGƯỜI ỨNG CỬ THÀNH VIÊN BKS CÔNG TY CP SÔNG ĐÀ 7.04

TẠI ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2015
1. Họ và tên:………………………………………………………………………......
2. Giới tính: Nam/Nữ .......................................
Quốc tịch:……………………........
3. Ngày sinh:……………………………………………………………………….....
4. Nơi sinh:………………………………………………………………………........
5. Số CMTND:……………….. ngày cấp……………… nơi cấp…………………....
6. Địa chỉ thường trú:……………………………………………………………….....
7. Số điện thoại liên lạc:……………………….. Mail:…………………………….....
8. Trình độ văn hoá:…………………………………………………………………..
9. Trình độ chuyên môn:

……………………………………………………………………………………........
……………………………………………………………………………………........
10. Quá trình công tác (từ 18 tuổi đến nay)

……………………………………………………………………………………........
……………………………………………………………………………………........
……………………………………………………………………………………........
……………………………………………………………………………………........

……………………………………………………………………………………........
11. Chức vụ công tác hiện nay:.................................................................................
 12. Số lượng cổ phần nắm giữ hoặc được uỷ quyền :.................................. cổ phần.
 Trong đó:
Sở hữu cá nhân:................cổ phần

Đại diện sở hữu:................cổ phần

13. Số cổ phần do người có liên quan nắm giữ:..............cổ phần

14. Hành vi vi phạm pháp luật (nếu có): Không

15. Quyền lợi mâu thuẫn với lợi ích công ty: Không

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là hoàn toàn đúng sự thật, nếu sai tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật.

..............., ngày...... tháng ...... năm 2015
    Xác nhận của cơ quan đang công tác

      Người khai

Hoặc địa phương: phường, xã
	CÔNG TY CP SÔNG ĐÀ 7.04
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                           Lai Châu, ngày .... tháng .... năm 2015

DANH SÁCH

Nhóm cổ đông đề cử người vào làm TV Ban kiểm soát
 Công ty CP Sông Đà 7.04
Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty CP Sông Đà 7.04

Các cổ đông có tên dưới đây, gồm…....... cổ đông, sở hữu....................... cổ phần phổ thông, chiếm tỷ lệ................% vốn điều lệ của Công ty CP Sông Đà 7.04, trong thời gian liên tục ít nhất từ 6 tháng trở lên tính đến ngày chốt danh sách cổ đông tham dự ĐHĐCĐ thường niên năm 2015
Danh sách nhóm cổ đông đề cử làm thành viên Ban kiểm soát:
	TT
	Họ và tên
	Địa chỉ thường trú
	Số CMND hoặc Hộ chiếu
	Tổng số CP sở hữu
	Chiếm tỷ lệ (%) VĐL
	Ký tên

	Tổng số

Đề cử ông (bà) có tên dưới đây có đủ tiêu chuẩn theo quy định của Pháp luật và Điều lệ Công ty để ĐHĐCĐ thường niên 2015 bầu cử bổ sung làm thành viên Ban kiểm soát.
	TT
	Họ và tên
	Địa chỉ thường trú
	Số CMND hoặc Hộ chiếu
	Tổng số CP sở hữu (nếu có)

ảnh 4 x 6

MS2

MS1